
Protokół Nr 247/22
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 06 kwietnia 2022 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Kierownika ŚDS w Pęcherach w sprawie wyrażenia zgody na zamknięcie 
w dniu 15 kwietnia 2022 r. Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach (załącznik nr 
3 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na zamknięcie 
w dniu 15 kwietnia 2022 Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach.

Ad. 5 Wniosek Przewodniczącej PZO w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2022 r. (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok.

Ad. 6 Wniosek Dyrektora CAPOW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2022 r. (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok.

Ad. 7 Wniosek Wydziału EDU EDU.3026.36.2022.AZ w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 r. – Zespół Szkół w Tarczynie (załącznik nr 6 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok.

Ad. 8 Wniosek Wydziału EDU EDU.3026.38.2022.AZ w sprawie wprowadzenia zmian 



w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 r. – IV Liceum Ogólnokształcące w Piasecznie 
(załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok.

Ad. 9 Wniosek Wydziału EDU EDU.3026.30.2022.AZ w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 r. – Zespół Szkół Nr 1 w Piasecznie (załącznik 
nr 8 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok.

Ad. 10 Wydział EDU EDU.3026.37.2022.AZ – informacja Dyrektora Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, o wprowadzeniu 
zmian w planie dochodów i  wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku szkoły 
na 2022 rok (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z informacją Dyrektora 
Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii dotyczącą  
wprowadzenia zmian w planie dochodów i  wydatków gromadzonych na wydzielonym 
rachunku szkoły na 2022 rok.

Ad. 11 Wniosek Wydziału EDU EDU.4323.67.2022.AB w sprawie wyrażenia zgody 
na zatrudnienie pomocy nauczyciela (asystenta międzykulturowego) w Zespole Szkół 
Nr 2 im. Emilii Plater w Piasecznie (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na zatrudnienie 
pomocy nauczyciela (asystenta międzykulturowego) w Zespole Szkół Nr 2 im. Emilii Plater 
w Piasecznie, ponadto zobowiązał Wydział EDU do złożenia wniosku na kolejny Zarząd 
odnośnie konkretnych zmian w planie wydatków.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą 
Nr 181/VIII/2019 r. obrębu Antoninów i części obrębu Kuleszówka (załącznik nr 11 do 
protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego uchwalonego uchwałą Nr 181/VIII/2019 r. obrębu Antoninów i części obrębu 
Kuleszówka.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia 



miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Tarczyn, rejon 
ograniczony ulica: Władysława Gawarskiego, Warszawską, Szarych Szeregów oraz Zawilec 
(załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu Tarczyn, rejon ograniczony ulica: Władysława Gawarskiego, 
Warszawską, Szarych Szeregów oraz Zawilec.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Kolonia Lesznowola ( obszar położony przy ulicach: Słonecznej, Postępu, Borowej) (załącznik 
nr 13 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania 
Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Kolonia Lesznowola ( obszar położony 
przy ulicach: Słonecznej, Postępu, Borowej).

Ad. 15 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tarczyn 
(załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tarczyn.

Ad. 16 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu 3 pomieszczeń z węzłem 
sanitarnym dot. części nieruchomości położonej przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii (Dom 
Pomocy Społecznej) (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/1/22 
w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu 3 pomieszczeń z węzłem sanitarnym dot. części 
nieruchomości położonej przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii (Dom Pomocy Społecznej) 
(załącznik nr 16 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Dorota Pyszyńska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii.

Ad. 17 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie zabudowanej 
nieruchomości położonej w Zalesiu Górnym gm. Piaseczno (załącznik nr 17 do protokołu) 



przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/2/22 
w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie zabudowanej nieruchomości położonej 
w Zalesiu Górnym gm. Piaseczno (załącznik nr 18 do protokołu).
Do podpisania oświadczenia zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umów o świadczenie : usług 
telekomunikacyjnych oraz  Internetu stacjonarnego z Orange Polska SA  dla Powiatowego 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w lokalu użytkowym przy ul. Szkolnej 20 w Piasecznie 
(załącznik nr 19 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/3/22 
w sprawie zawarcia umów o świadczenie : usług telekomunikacyjnych oraz  Internetu 
stacjonarnego z Orange Polska SA  dla Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w lokalu 
użytkowym przy ul. Szkolnej 20 w Piasecznie (załącznik nr 20 do protokołu).
Do podpisania umów zostali upoważnieni:

1. Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu,
2. Łukasz Kopytowski – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej.

Ad. 19 Uchwała Rady w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 
z tytułu trwałego zarządu ustawionego na rzecz Powiatowego Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Górze Kalwarii do lokalu niemieszkalnego nr 52, usytuowanego w budynku 
przy ul. Szkolnej 20, m. Piaseczno (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – 
Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 22 do protokołu).

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  Związkowi Artystów Scen Polskich ZASP – Stowarzyszenie, z siedzibą w 
Warszawie, Al. Ujazdowskie 45 (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/4/22 
w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  Związkowi Artystów 
Scen Polskich ZASP – Stowarzyszenie, z siedzibą w Warszawie, Al. Ujazdowskie 45 (załącznik 
nr 24 do protokołu).

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania 



COVID-19  Zgromadzeniu Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, z siedzibą w Warszawie, ul. 
Hoża 
53 (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/5/22 
w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  Zgromadzeniu Sióstr 
Franciszkanek Rodziny Maryi, z siedzibą w Warszawie, ul. Hoża 53 (załącznik nr 26 do 
protokołu).

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Dostawa samochodu osobowo - dostawczego 
z homologacją ciężarową do realizacji zadań inwestycyjnych, remontowych i z zakresu 
bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/6/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Dostawa samochodu osobowo - dostawczego z homologacją ciężarową do realizacji zadań 
inwestycyjnych, remontowych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 28 do 
protokołu).

Ad. 23 Uchwała Zarządu  w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Dostawa ładowarki obrotowej do realizacji zadań 
inwestycyjnych, remontowych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 29 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/7/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Dostawa ładowarki obrotowej do realizacji zadań inwestycyjnych, remontowych i z zakresu 
bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 30 do protokołu).

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Dostawa samochodu ciężarowego do realizacji zadań 
inwestycyjnych, remontowych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 31 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/8/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Dostawa samochodu ciężarowego do realizacji zadań inwestycyjnych, remontowych 
i z zakresu bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 32 do protokołu).

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych oraz druków 
w roku 2022 na potrzeby Starostwa Powiatowego w Piasecznie, Szkół Powiatu 
Piaseczyńskiego oraz Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Piasecznie” (załącznik nr 33 



do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/9/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych oraz druków w roku 2022 na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie, Szkół Powiatu Piaseczyńskiego oraz Poradni 
Pedagogiczno-Psychologicznej w Piasecznie” (załącznik nr 34 do protokołu).
Do podpisania z wykonawcą umów zostali  upoważnieni:

Dla części nr 1 
Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Dla części nr 2
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Bożena Małkowska – Baranowska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Piasecznie,
Dla części nr 3 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Bożena Rosłoń – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Piasecznie,
Dla części nr 4 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Elżbieta Smereczyńska – p. o. Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii,
Dla części nr 5 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Monika Ziółkowska – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii,
Dla części nr 6 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Małgorzata Król - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 ZSRCKU w Piasecznie,
Dla części nr 7 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Renata Walewska-Sajdak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Piasecznie,
Dla części nr 8 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Barbara Chwedczuk – Dyrektor IV Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie,
Dla części nr 9 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Ewa Kustra – Dyrektor Zespołu Szkół w Konstancinie-Jeziornie,
Dla części nr 10 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Małgorzata Mardas – p. o. Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Piasecznie,
Dla części nr 11 
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,



Urszula Kotwica – p. o. Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach,

Dla części nr 12
Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego,
Jacek Marzec - Dyrektor Zespołu Szkół w Tarczynie.

Ad. 26 Uchwała Zarządu  w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Dostawa układarki do poboczy drogowych do realizacji zadań 
inwestycyjnych, remontowych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 35 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/10/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Dostawa układarki do poboczy drogowych do realizacji zadań inwestycyjnych, remontowych 
i z zakresu bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 36 do protokołu).
Do podpisania z wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Dostawa koparko-ładowarki do realizacji zadań 
inwestycyjnych, remontowych i z zakresu bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 37 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/11/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Dostawa koparko-ładowarki do realizacji zadań inwestycyjnych, remontowych i z zakresu 
bieżącego utrzymania dróg” (załącznik nr 38 do protokołu).
Do podpisania z wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 28 Uchwała Zarządu  w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej na odcinku od ul. 11 Listopada 
(ze skrzyżowanie) do Alei Kasztanów (bez skrzyżowania)” (załącznik nr 39 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/12/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej na odcinku od ul. 11 Listopada (ze skrzyżowanie) do Alei 
Kasztanów (bez skrzyżowania)” (załącznik nr 40 do protokołu).
Do podpisania z wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,



2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 29 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej na odcinku od ul. Zagłoby (ze 
skrzyżowaniem) do ul. 11 Listopada (bez skrzyżowania)” (załącznik nr 41 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/13/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej na odcinku od ul. Zagłoby (ze skrzyżowaniem) do ul. 11 
Listopada (bez skrzyżowania)” (załącznik nr 42 do protokołu).
Do podpisania z wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 30 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 3103W 
w m. Przypki, gmina Tarczyn” (załącznik nr 43 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/14/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 3103W w m. Przypki, gmina Tarczyn” 
(załącznik nr 44 do protokołu).
Do podpisania z wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 31 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej na odcinku od ronda Bitwy 
Pod Gołkowem (bez skrzyżowania) do ul. Zagłoby (bez skrzyżowania)” (załącznik nr 45 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/15/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej na odcinku od ronda Bitwy Pod Gołkowem (bez skrzyżowania) 
do ul. Zagłoby (bez skrzyżowania)” (załącznik nr 46 do protokołu).
Do podpisania z wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 32 Uchwała Zarządu  w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku 
stabilizowanego cementem do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 47 do protokołu) 



przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/16/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku stabilizowanego cementem do realizacji 
robót drogowych” (załącznik nr 48 do protokołu).

Ad. 33 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2841W - ul. Postępu oraz 
ul. Ignacego Krasickiego” (załącznik nr 49 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/17/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku stabilizowanego cementem do realizacji 
robót drogowych” (załącznik nr 50 do protokołu).
Do podpisania z wykonawcą umowy zostali upoważnieni:

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 34 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji robót drogowych” 
(załącznik nr 51 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/18/22 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Sukcesywne dostawy kruszyw do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 52 do protokołu).

Ad. 35 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
(załącznik nr 50 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT na kwotę 90 000,00 zł brutto 
na wykonanie zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa i przebudowa drogi  powiatowej nr 2813 
od ul. Starachowickiej do drogi krajowej nr 79 – miejscowość Siedliska, gm. Piaseczno”.

Ad. 36 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie odstąpienia od umowy nr ZPU/25/2021 
z dnia 18.05.2021 r. (załącznik nr 53 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na odstąpienie 
od umowy nr ZPU/25/2021 z dnia 18.05.2021 r.

Ad. 42 Informacja Zespołu Szkół Nr 3 w Piasecznie, POIK - u i Zespołu Szkół Zawodowych im. 
Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii dotycząca kosztów i wydatków 
poniesionych w okresie od 14.03.2022 r do 31.03.2022 r. na zadania związane z pomocą 



obywatelom Ukrainy  (załącznik nr 54 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — 
Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił ująć przedstawione 
dane w uchwale Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na 2022 rok, jak również środki z funduszu pomocy określone w 
porozumieniu zawartym z Wojewodą Mazowieckim.

Ad. 37 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu 
powiatu na 2022 rok (załącznik nr 55 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — 
Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/19/22 
w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok(załącznik 
nr 56 do protokołu).

Ad. 38 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot 
wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2022 rok (załącznik nr 57 do protokołu) 
przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 247/20/22 
w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek 
organizacyjnych powiatu na 2022 rok (załącznik nr 58 do protokołu).

Ad. 39 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębów: Stefanowo, 
Jabłonowo, Warszawianka (załącznik nr 59 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - 
Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi 
w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola dla części obrębów: Stefanowo, Jabłonowo, Warszawianka. 

Ad. 40 Projekt Protokołu Nr 245/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
25 marca 2022 roku (załącznik nr 60 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny — 
Sekretarz Powiatu.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 245/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 25 marca 2022 r.

Ad. 41 Projekt Protokołu Nr 246/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
31 marca 2022 roku (załącznik nr 61 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny — 
Sekretarz Powiatu.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 246/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 31 marca 2022 r.



Starosta Piaseczyński
             Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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